永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知行政院編印之「我國年金制度第一階段方案文宣摺頁」及銓敘部「公務人員退休
制度改革方案各方意見之回應與說明」
人事室
發表人:

張貼在 : 2013/4/2 15:20:00

主旨：檢送行政院編印之「我國年金制度第一階段方案文宣摺頁」，及銓敘部「公務人員退休制度改

革方案各方意見之回應與說明」等2份電子檔，請轉知所屬屆退及已退人員參鴃C

說明：

一、依銓敘部102年3月25日部退三字第1023688037號書函辦理。

二、旨揭文宣所載公務人員退休制度改革方案內容，係銓敘部針對改革方案所提出之初步構想，該部

已針對各界反映意見，包括繳付退撫基金負擔比例、廢止月撫慰金制度、防止搶退措施，以及新進人

員多層年金基本保障部分，提出調整方案並納入函陳考試院審議之相關草案中。基此，該文宣所載內

容並非最後確定之方案，仍須以考試院審議通

過，送立法院完成法制程序後，始得據以實施。

三、檢附旨揭電子檔共2份。

http://163.30.202.2 2024/5/3 12:53:40 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw